

OFFICE OF THE MISSION DIRECTOR, SHAHDARA DISTRICT
INTERGRATED DISTRICT HEALTH SOCIETY, 2nd FLOOR,
Working Women's Hostel, D-Block, Jhilmil, Delhi-95
CONTACT:- 011-22161607 E-mail-aamcprojectshahdara@gmail.com

आम आदमी मोहल्ला क्लिनिक के लिए मकान किराए पर देने के हेतु सूचना

शाहदरा जिले के अंतर्गत आम आदमी मोहल्ला क्लिनिक खोलने के लिए भूतल पर मकान किराए पर देने के लिए आवेदन आमंत्रित है जिसके लिए कम से कम ४० वर्ग मीटर क्षेत्रफल और प्लाट जिसका आयाम लगभग १००-१५० वर्ग मीटर हो जिसमें ०२ अथवा अधिक कमरे हो व ०१ व ०२ शोचालय की आवश्यकता होगी / किराया निर्धारित नियमों के अनुसार तय किया जाएगा / सभी आवेदन (०२ प्रतिलिपि में) वेबसाइट पर दिए फॉर्मेट के अनुसार सी० डी० म० ओ० ऑफिस -शाहदरा, वर्किंग वीमेन हॉस्टल, डी-ब्लॉक, झिलमिल कॉलोनी, दिल्ली-११००९५ में जमा किये जायेंगे/ मोहल्ला क्लिनिक खोलने के स्थान के पते नीचे दिए गए हैं/

१ सत्यम एन्क्लेव, झिलमिल, दिल्ली -११००९५
२ ईस्ट आज़ाद नगर, कृष्णा नगर, दिल्ली-११००५१

अधिक जानकारी के लिए स्वास्थ्य विभाग की वेबसाइट पर जाए /

अंतिम तिथि -21.03.2024

साय 5.00 बजे तक /

सी०डी० म० ओ० सह मिशन डायरेक्टर
(शाहदरा)

OFFICE OF THE MISSION DIRECTOR, SHAHDARA DISTRICT
INTERGRATED DISTRICT HEALTH SOCIETY, 2nd FLOOR,
Working Women's Hostel, D-Block, Jhilmil, Delhi-95
CONTACT:- 011-22161607 E-mail-aamcprojectshahdara@gmail.com

NOTICE FOR HIRING OF PREMISES FOR AAMAADMI MOHALLA CLINIC

Expression of interest invited from interested parties for hiring of premises on ground floor. The Aam Aadmi Mohalla Clinic will be setup in minimum 40 sq. Meter built up area and criteria regarding the plot dimensions to be about 100-150 sq. Meter may be dispensed away for renting premise for AAMC and 01 to 02 toilets. Rent will be decided as per norms. The address of Mohalla Clinic where rented premise required is as under:-

1. Satyam Enclave, Jhilmil, Delhi-110095
2. East Azad Nagar Krishna Nagar, Delhi-110051

All applications (in two copies) as per format available on website will be submitted at office of CDMO-Shahdara, Working Women Hostel, D-Block, Jhilmil, Colony, Delhi-110095
For more information please visit: <http://dshm.delhi.gov.in>

Last date of application is 21.03.2024

by 05.00 PM.

CDMO cum Mission Director (Shahdara)

Handwritten signature and date: 20/3/24